
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 

 
 

 

ГЛАВА 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
от 31.03.2023 г. № 47-ПГ 

г. Камышлов 

 

О признании утратившими силу нормативных правовых актов  

 

В связи необходимостью приведения в соответствие нормативно-

правовых актов, руководствуясь статьей 27 Устава Камышловского 

муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты: 

1.1. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 23 августа 2019 года № 132-ПГ «Об утверждении 

Порядка предоставления субсидий по частичной компенсации затрат по закупу 

картофеля и овощей у населения Камышловского района из бюджета 

муниципального образования Камышловский муниципальный район» (в 

редакции постановления главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 13 октября 2020 года № 131); 

1.2. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 17 марта 2016 года № 88 «Об утверждении 

координационного комитета содействия занятости населения»; 

1.3. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 25 февраля 2015 года № 215 «О создании 

территориальной комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и 

социальной стабильности в муниципальном образовании Камышловский 

муниципальный район» (в редакции постановления главы муниципального 

образования Камышловский муниципальный район от 27 января 2016 года      

№ 17); 

1.4. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 29 июня 2010 года № 78 «О назначении 

ответственного лица за размещение сведений о муниципальных услугах 

(функциях), предоставляемых администрацией муниципального образования 

Камышловский муниципальный район и подведомственными муниципальными 

учреждениями, в реестре государственных услуг (функций) Свердловской 

области». 

 

 



 2 

2. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля 

администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев) 

настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 

Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Камышловского муниципального района 

Н.И. Парфенову. 

 

 

Глава  

Камышловского муниципального района                                          О.А. Макарян 


